



MUNICIPIO DE NOVORIZONTE

Relatório de Ata de Registro de Preço

Cód. Ata: 178**Nº Ata:** 0033**Data Ass.:** 25/11/2021**Vigência:** 25/11/2021 até 24/11/2022**FORNECEDOR:** DIGITEC - COPIADORA E INFORMATICA EIRELI**CNPJ:** 08.760.011/0001-81**ENDEREÇO:** RUA RIO PARDO, 1119, Bairro: CENTRO, TAIÓBEIRAS - MG /Tel.: (38) 99930-0801**Nº Processo:** 111 - 31 / 2021**Modalidade:** Pregão**Valor Total:** R\$ 176.849,00**OBJ:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE (ELETROELETRÔNICO, ELETRODOMÉSTICO, MOBILIÁRIO E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA) PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
28961	ARMARIO DE AÇO COZINHA COMPACTA 01 PRATELEIRA 06 PORTAS DE BATER 1 GAVETA COM TRAVA PUXADORES EXTERNOS PES ALTOS COM PONTEIRAS DE PLASTICO ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTATICA A PO ; ARMARIO DE AÇO COZINHA COMPACTA 01 PRATELEIRA 06 PORTAS DE BATER 1 GAVETA COM TRAVA PUXADORES EXTERNOS PES ALTOS COM PONTEIRAS DE PLASTICO ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTATICA A PO; ITATIAIA	UND	6,0000	740,0000	4.440,00
28955	BEBEDOURO INDUSTRIAL TIPO COLUNA, CAPACIDADE DE 200 LITROS, TOTALMENTE EM AÇO INOXIDÁVEL, 03 TORNEIRAS SENDO 01 DO TIPO JATO, MEDIDAS: 72X71X1,36CM. PRODUTO CERTIFICADO PELO INMETRO. ; BEBEDOURO INDUSTRIAL TIPO COLUNA, CAPACIDADE DE 200 LITROS, TOTALMENTE EM AÇO INOXIDÁVEL, 03 TORNEIRAS SENDO 01 DO TIPO JATO, MEDIDAS: 72X71X1,36CM. PRODUTO CERTIFICADO PELO INMETRO.; KNOX	UND	15,0000	2.750,0000	41.250,00
27896	CADEIRA DE ESCRITÓRIO FIXA COM 4 PES PALITOS COM ACABAMENTO ANTI-DERRAPANTE. ASSENTO E ENCOSTO EM PROLIPROPILENO NA COR PRETA SEM BRAÇO PESO SUPORTAVEL 100KG ; CADEIRA DE ESCRITÓRIO FIXA COM 4 PES PALITOS COM ACABAMENTO ANTI-DERRAPANTE. ASSENTO E ENCOSTO EM PROLIPROPILENO NA COR PRETA SEM BRAÇO PESO SUPORTAVEL 100KG; LORENZO	UND	50,0000	94,0000	4.700,00
27899	CADEIRA DE ESCRITÓRIO FIXA COM 4 PES PALITOS COM ACABAMENTO ANTI-DERRAPANTE. ASSENTO E ENCOSTO EM TECIDO NA COR PRETA SEM BRAÇO PESO SUPORTAVEL 100KG ; CADEIRA DE ESCRITÓRIO FIXA COM 4 PES PALITOS COM ACABAMENTO ANTI-DERRAPANTE. ASSENTO E ENCOSTO EM TECIDO NA COR PRETA SEM BRAÇO PESO SUPORTAVEL 100KG; LORENZO	UND	50,0000	138,0000	6.900,00
27836	CADEIRA DE ESCRITORIO GIRATORIA TIPO PRESIDENTE ASSENTO E ENCOSTO EM COURVIM COM BRAÇO ENCOSTO REGULAVEL AJUSTE DE ALTURA A GÁS COM PÉS EM ACABAMENTO CROMADO. PESO SUPORTÁVEL 150 KG ; CADEIRA DE ESCRITORIO GIRATORIA TIPO PRESIDENTE ASSENTO E ENCOSTO EM COURVIM COM BRAÇO ENCOSTO REGULAVEL AJUSTE DE ALTURA A GÁS COM PÉS EM ACABAMENTO CROMADO. PESO SUPORTÁVEL 150 KG ; LORENZO	UND	20,0000	705,0000	14.100,00

Cód. Ata: 178 **Nº Ata:** 0033 **Data Ass.:** 25/11/2021 **Vigência:** 25/11/2021 até 24/11/2022

FORNECEDOR: DIGITEC - COPIADORA E INFORMATICA EIRELI **CNPJ:** 08.760.011/0001-81

ENDEREÇO: RUA RIO PARDO, 1119, Bairro: CENTRO,TAIOBEIRAS - MG /Tel.: (38) 99930-0801

Nº Processo: 111 - 31 / 2021 **Modalidade:** Pregão **Valor Total:** R\$ 176.849,00

OBJ: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE (ELETROELETRÔNICO, ELETRODOMÉSTICO, MOBILIÁRIO E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA) PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
27862	CADEIRA DE ESCRITÓRIO GIRATORIA TIPO SECRETARIA ASSENTO E ENCOSTO EM TECIDO COM BRAÇO ENCOSTO REGULAVEL AJUSTE DE ALTURA A GAS. PESO SUPORTAVEL 100KG ; CADEIRA DE ESCRITÓRIO GIRATORIA TIPO SECRETARIA ASSENTO E ENCOSTO EM TECIDO COM BRAÇO ENCOSTO REGULAVEL AJUSTE DE ALTURA A GAS. PESO SUPORTAVEL 100KG; LORENZO	UND	20,0000	398,0000	7.960,00
27932	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA MULTIUSO 200W RMS. ENTRADAS USB RADIO FM BLUETOOTH GUITARRA ENTRADA AUXILIAR CONTROLES DE VOLUME E SELEÇÃO DE ENTRADA ; CAIXA DE SOM AMPLIFICADA MULTIUSO 200W RMS. ENTRADAS USB RADIO FM BLUETOOTH GUITARRA ENTRADA AUXILIAR CONTROLES DE VOLUME E SELEÇÃO DE ENTRADA; ANVOX	UND	10,0000	508,0000	5.080,00
28963	CAMA BOX CONJUGADO DE SOLTEIRO MEDINDO 52X88X188 COM ESPUMA D33 PROTEÇÃO ANTIÁCARO ANTIALERGICO ANTIFUNGO ANTIMOFO ACABAMENTO BORDADO EM MATELASSÊ GARANTIA DE 3 MESES ; Cama Box Conjugado de Solteiro Medindo 52x88x188 cm com espuma D33 proteção antiácido antiálgico antifúngico antimofa acabamento bordado em matalassê garantia de 3 meses ; IDEAL	UND	10,0000	450,0000	4.500,00
27904	ESCADA 2 DEGRAUS EM PES COM PONTEIRA DE BORRACHA ALT: 38CM; LARG: 37CM; PROFUND: 41CM ; ESCADA 2 DEGRAUS EM PES COM PONTEIRA DE BORRACHA ALT: 38CM; LARG: 37CM; PROFUND: 41CM ; SALUTEM	UND	3,0000	150,0000	450,00
28967	ESCADA DE ALUMINIO DOBRAVEL 7 DEGRAUS DIMENSOES LARGURA 0,51CM ALTURA 2,15 PROFUNDIDADE 0,1CM ; ESCADA DE ALUMINIO DOBRAVEL 7 DEGRAUS DIMENSOES LARGURA 0,51CM ALTURA 2,15 PROFUNDIDADE 0,1CM; MOR	UND	2,0000	250,0000	500,00
28968	EXTINTOR PORTATIL DE PRESSURIZACAO DIRETA COM CARGA DE PQS PÓ QUIMICO SECO 6KG FABRICADO CONFORME ABNT NBR 15808:2010 EM CHAPA DE AÇO CARBONO PINTADO PELO PROCESSO ELETROSTATICO COM TINTA EM PÓ NA COR VERMELHA. MAGUEIRA EM BORRACHA SEMIRRÍGIDA COM TRAMA DE NYLON FORNECIDO COM SUPORTE DE PAREDE ; EXTINTOR PORTATIL DE PRESSURIZACAO DIRETA COM CARGA DE PQS PÓ QUIMICO SECO 6KG FABRICADO CONFORME ABNT NBR 15808:2010 EM CHAPA DE AÇO CARBONO PINTADO PELO PROCESSO ELETROSTATICO COM TINTA EM PÓ NA COR VERMELHA. MAGUEIRA EM BORRACHA SEMIRRÍGIDA COM TRAMA DE NYLON FORNECIDO COM SUPORTE DE PAREDE; STANG	UND	2,0000	130,0000	260,00

Cód. Ata: 178 **Nº Ata:** 0033 **Data Ass.:** 25/11/2021 **Vigência:** 25/11/2021 até 24/11/2022

FORNECEDOR: DIGITEC - COPIADORA E INFORMATICA EIRELI **CNPJ:** 08.760.011/0001-81

ENDEREÇO: RUA RIO PARDO, 1119, Bairro: CENTRO,TAIOBEIRAS - MG /Tel.: (38) 99930-0801

Nº Processo: 111 - 31 / 2021 **Modalidade:** Pregão **Valor Total:** R\$ 176.849,00

OBJ: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE (ELETROELETRÔNICO, ELETRODOMÉSTICO, MOBILIÁRIO E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA) PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
28969	FERRO DE PASSAR A VAPOR BASE CERAMICA AUTO LIMPEZA ANTI GOTEJAMENTO SAIDA DO SPRAY FRONTAL SELETOR DE TIPO DE TECIDO AJUSTE DE VAPOR VOLTAGEM: 127V POTENCIA: 1200 WATTS(127V) FREQUENCIA: 60HZ ; FERRO DE PASSAR A VAPOR BASE CERAMICA AUTO LIMPEZA ANTI GOTEJAMENTO SAIDA DO SPRAY FRONTAL SELETOR DE TIPO DE TECIDO AJUSTE DE VAPOR VOLTAGEM: 127V POTENCIA: 1200 WATTS(127V) FREQUENCIA: 60HZ; FHILCO	UND	3,0000	118,0000	354,00
27909	LAVADORA AUTOMATICA CAPACIDADE DE 12KG LAVA ENXAGUA CENTRIFUGA POSSUI 12 PROGRAMAS DE LAVAGEM COM 4 NIVEIS DE AGUA ; LAVADORA AUTOMATICA CAPACIDADE DE 12KG LAVA ENXAGUA CENTRIFUGA POSSUI 12 PROGRAMAS DE LAVAGEM COM 4 NIVEIS DE AGUA ; COLORMAQ	UND	4,0000	1.950,0000	7.800,00
27865	LONGARINA DE 03 LUGARES CAPACIDADE MINIMA PARA 100 QUILOS EM POLIETILENO ; LONGARINA DE 03 LUGARES CAPACIDADE MINIMA PARA 100 QUILOS EM POLIETILENO; LORENZO	UND	15,0000	439,0000	6.585,00
27844	MESA DE ESCRITORIO CONFECCIONADA EM MADEIRA ARVOPLAC MDP 15 MM ACABAMENTO EM PERFIL PVC DUAS ABAS 16 MM PÉS EM TUBO 50X30 COM PINTURA EPOXI MEDIDAS: 1M DE COMPRIMENTO X 0,60 DE LARGURA X 75CM DE ALTURA COM 03 GAVETAS ; MESA DE ESCRITORIO CONFECCIONADA EM MADEIRA ARVOPLAC MDP 15 MM ACABAMENTO EM PERFIL PVC DUAS ABAS 16 MM PÉS EM TUBO 50X30 COM PINTURA EPOXI MEDIDAS: 1M DE COMPRIMENTO X 0,60 DE LARGURA X 75CM DE ALTURA COM 03 GAVETAS; LORENZO	UND	50,0000	290,0000	14.500,00
27919	MESA DE ESCRITORIO TIPO "L" CONFECCIONADA EM MADEIRA ARVOPLAC MDP 15MM ACABAMENTO EM PERFIL PVC DUAS ABAS 16MM PES EM TUBO 50X30 COM PINTURA EPOXI MEDIDAS: 1,20M DE LARGURA X 1,40M DE COMPRIMENTO X 0,60 DE PROFUNDIDADE X 75CM DE ALTURA. ; MESA DE ESCRITORIO TIPO "L" CONFECCIONADA EM MADEIRA ARVOPLAC MDP 15MM ACABAMENTO EM PERFIL PVC DUAS ABAS 16MM PES EM TUBO 50X30 COM PINTURA EPOXI MEDIDAS: 1,20M DE LARGURA X 1,40M DE COMPRIMENTO X 0,60 DE PROFUNDIDADE X 75CM DE ALTURA; LORENZO	UND	20,0000	895,0000	17.900,00
27942	MESA DE REUNIÃO REDONDA 1,2M X 0,74M EM MDP TAMPO DE 15MM PES EM AÇO ; MESA DE REUNIÃO REDONDA 1,2M X 0,74M EM MDP TAMPO DE 15MM PES EM AÇO; LORENZO	UND	42,0000	405,0000	17.010,00
27941	MESA DE REUNIAO RETANGULAR 2M X 1M EM MDP TAMPO 15MM PES DE AÇO ; MESA DE REUNIAO RETANGULAR 2M X 1M EM MDP TAMPO 15MM PES DE AÇO; LORENZO	UND	10,0000	615,0000	6.150,00

Cód. Ata: 178	Nº Ata: 0033	Data Ass.: 25/11/2021	Vigência: 25/11/2021 até 24/11/2022
----------------------	---------------------	------------------------------	--

FORNECEDOR: DIGITEC - COPIADORA E INFORMATICA EIRELI **CNPJ:** 08.760.011/0001-81

ENDEREÇO: RUA RIO PARDO, 1119, Bairro: CENTRO, TAIÓBEIRAS - MG /Tel.: (38) 99930-0801

Nº Processo: 111 - 31 / 2021	Modalidade: Pregão	Valor Total: R\$ 176.849,00
-------------------------------------	---------------------------	------------------------------------

OBJ: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE (ELETROELETRÔNICO, ELETRODOMÉSTICO, MOBILIÁRIO E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA) PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
29036	MESA PLÁSTICA RESISTENTE, FORMATO QUADRADA, EMPILHÁVEL, ANTIDERRAPANTE, MEDIDAS APROXIMADAS 70X70X70 CM COR BRANCA ; MESA PLÁSTICA RESISTENTE, FORMATO QUADRADA, EMPILHÁVEL, ANTIDERRAPANTE, MEDIDAS APROXIMADAS 70X70X70 CM COR BRANCA ; BAEMBA	und	30,0000	95,0000	2.850,00
28981	MICROFONE 500X500, 34 K, COM FIO. ; MICROFONE 500X500, 34 K, COM FIO. ; MXT	UND	2,0000	139,0000	278,00
27944	PRATELEIRA DE AÇO DESMONTAVEL DE: DOBRAS DUPLAS LATERAIS - DOBRA TRIPLAS NAS FRONTAIS E POSATERIORES - 4 COLUNAS EM PERFIL L DE 30X30MM - 4 SAPATAS PLASTICAS COM 06 BANDEJAS DE AÇO PINTURA ELETROSTATICA EPOXI ; PRATELEIRA DE AÇO DESMONTAVEL DE: DOBRAS DUPLAS LATERAIS - DOBRA TRIPLAS NAS FRONTAIS E POSATERIORES - 4 COLUNAS EM PERFIL L DE 30X30MM - 4 SAPATAS PLASTICAS COM 06 BANDEJAS DE AÇO PINTURA ELETROSTATICA EPOXI ; PANDIM	UND	50,0000	230,0000	11.500,00
27846	TECLADO USB ABNT II PORTUGÊS ; TECLADO USB ABNT II PORTUGÊS; MULTLASER	UNID	60,0000	29,7000	1.782,00